
Quinta, 03 de julho de 2025 | VOL: 8 | Nº 996 | ISSN 2965-4734

Índice

SEMAD - Secretaria de Administração ............................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-09 .......................................................................... 2
RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 2

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATOS Nº 20250407PE0052025-39 ................................................... 2
SINFRA - Secretaria Municipal De Obras, Transportes E Serviços Urbanos ................................. 2

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2
EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-10 .......................................................................... 2

SEMED - Secretaria de Educação ........................................................................................................ 3
EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-14 ...................................................................... 3

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-15 .......................................................................... 3
EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-16 .......................................................................... 3

RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 4
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250407PE0052025-41, 20250407PE0052025-42,
20250407PE0052025-43, 20250407PE0052025-44 e 20250407PE0052025-45 ................................................ 4

SMAS - Secretaria de Assistência Social .............................................................................................. 4
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 4

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-11 .......................................................................... 4
RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 4

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250407PE0052025-40 ..................................................... 4
SEMUS - Secretaria de Saúde ............................................................................................................... 5

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 5
EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-12 .......................................................................... 5
EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-13 .......................................................................... 5

RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 5
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250407PE0052025-46 ..................................................... 5

Página 1/7



Quinta, 03 de julho de 2025 VOL: 8 | Nº 996
ISSN 2965-4734 

SEMAD - Secretaria de Administração

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-09

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-09.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de materiais de

elétricos, para atender as necessidades da Secretaria de

Administração do Município de São Pedro da Água

Branca/MA.  CONTRATADA:  DELTA AUTOMAÇÃO E

COMÉRCIO LTDA, situada na Rua dos Pescadores, n°

471, Anexo 02 - CEP 89.046-510 - Velha Central,

Blumenau/SC, inscrita no CNPJ sob o nº:

44.929.469/0001-85, neste ato representada pelo Sr.

DORCILEY DOS SANTOS RIBEIRO. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, através

da Secretaria Municipal de Administração, representada

pela Secretária Municipal de Administração, Sra. Adriana

Silva da Costa; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor

Total: R$ 11.937,12 (onze mil novecentos e trinta e sete

reais e doze centavos). PROGRAMA DE TRABALHO:

0202 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; Dotação Orçamentária:

04.122.0052.2007 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

DE ADMINISTRAÇÃO; Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fundamento Legal:

Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 26/06/2025. São

Pedro da Água Branca – MA, 20 de maio de 2025. Sra.

Adriana Silva da Costa - Secretária Municipal da

Administração.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: iosilqw7gaj20250703200707

RETIFICAÇÃO

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATOS Nº

20250407PE0052025-39

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATOS Nº

20250407PE0052025-39, PREGÃO ELETRÔNICO Nº

007/2025. O Município de São Pedro da Água Branca –

MA, através da Secretaria Municipal de Administração,

avisa aos interessados que na publicação do Extrato do

Contrato nº 20250407PE0052025-39, Pregão Eletrônico

007/2025, publicada no Diário Oficial Eletrônico – DOE,

no dia 24/06/2025, página 3. ONDE SE LÊ: L. PIRES DE

SOUSA COMÉRCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA,

situada na Rua Piauí, n° 649, Centro, Imperatriz – MA,

inscrita no sob o nº 41.350.712/0001-18, neste ato

representada pela Sr. LINDOMAR PIRES DE SOUSA.

LEIA-SE: L. PIRES DE SOUSA COMÉRCIO E

EMPREEDIMENTOS LTDA, situada na Rua Piauí, n°

649, Centro, Imperatriz – MA, inscrita no sob o nº

14.793.347/0001-43, neste ato representada pela Sr.

LINDOMAR PIRES DE SOUSA. São Pedro da Água

Branca – MA, 03 de julho de 2025, Sra. Adriana Silva da

Costa - Secretária Municipal da Administração.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: empprryic5l20250703210728

SINFRA - Secretaria Municipal De Obras,
Transportes E Serviços Urbanos

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-10

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-10.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de materiais de

elétricos, visando atender as necessidades da Secretaria de

Obras, Transporte e Serviços Urbanos do Município de São

Pedro da Água Branca/MA.  CONTRATADA:  DELTA

AUTOMAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, situada na Rua dos

Pescadores, n° 471, Anexo 02 - CEP 89.046-510 - Velha

Central, Blumenau/SC, inscrita no CNPJ sob o nº:

44.929.469/0001-85, neste ato representada pelo Sr.

DORCILEY DOS SANTOS RIBEIRO. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, através

da Secretaria Municipal De Obras, Transporte e Serviços

Urbanos, neste ato representado pelo Secretário Municipal

de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, Sr. Gilsimar

Ferreira Pereira; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor

Total: R$ 11.937,12 (onze mil novecentos e trinta e sete

reais e doze centavos). PROGRAMA DE TRABALHO:

0207 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS; Dotação

Página 2/7



Quinta, 03 de julho de 2025 VOL: 8 | Nº 996
ISSN 2965-4734  

Orçamentária: MANUTENÇÃO DA SECRET. DE

OBRAS, TRANSPORTE E SERV. URBANOS; Elemento

de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da

Assinatura: 26/06/2025. São Pedro da Água Branca – MA,

20 de maio de 2025. Sr. Gilsimar Ferreira Pereira -

Secretário Municipal de Obras, Transporte e Serviços

Urbanos.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: huw9t0aidwc20250703200722

SEMED - Secretaria de Educação

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-14

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-14.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de materiais de

elétricos, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação do Município de São Pedro da

Água Branca/MA.  CONTRATADA: DELTA

AUTOMAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, situada na Rua dos

Pescadores, n° 471, Anexo 02 - CEP 89.046-510 - Velha

Central, Blumenau/SC, inscrita no CNPJ sob o nº:

44.929.469/0001-85, neste ato representada pelo Sr.

DORCILEY DOS SANTOS RIBEIRO. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, através

da Secretaria Municipal de Educação, neste ato

representada pelo Secretário Municipal de Educação, Sr.

Marcos Suel Teles dos Santos; Prazo de Vigência: 12

(doze) meses; Valor Total: R: R$ 11.937,12 (onze mil

novecentos e trinta e sete reais e doze centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 0206 – FUNDO MANUT.

DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB Dotação

Orçamentária: 12.361.0403.2028 – MANUTENÇÃO DO

FUNDEB – 30%; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo; Fundamento Legal: Lei nº

14.133/2021. Data da Assinatura: 26/06/2025. São Pedro da

Água Branca – MA, 20 de maio de 2025.Sr. Marcos Suel

Teles dos Santos - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: 0tefoaqv7k20250703200751

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-15
EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-15.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de materiais de

elétricos, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação do Município de São Pedro da

Água Branca/MA.  CONTRATADA:  DELTA

AUTOMAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, situada na Rua dos

Pescadores, n° 471, Anexo 02 - CEP 89.046-510 - Velha

Central, Blumenau/SC, inscrita no CNPJ sob o nº:

44.929.469/0001-85, neste ato representada pelo Sr.

DORCILEY DOS SANTOS RIBEIRO. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, através

da Secretaria Municipal de Educação, neste ato

representada pelo Secretário Municipal de Educação, Sr.

Marcos Suel Teles dos Santos; Prazo de Vigência: 12

(doze) meses; Valor Total: R$ 5.968,56 (cinco mil

novecentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis

centavos)). PROGRAMA DE TRABALHO: 0205 –

MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO

ENSINO – MDE; Dotação Orçamentária:

12.361.0403.2025 – MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL – MDE; Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fundamento Legal:

Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 26/06/2025. São

Pedro da Água Branca – MA, 20 de maio de 2025.Sr.

Marcos Suel Teles dos Santos - Secretário Municipal de

Educação.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: 4j5vvrxqx7l20250703200749

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-16

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-16.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de materiais elétricos,

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação do Município de São Pedro da Água Branca/MA.

CONTRATADA: DELTA AUTOMAÇÃO E COMÉRCIO

LTDA, situada na Rua dos Pescadores, n° 471, Anexo 02 -

CEP 89.046-510 - Velha Central, Blumenau/SC, inscrita no

CNPJ sob o nº: 44.929.469/0001-85, neste ato representada

pelo Sr. DORCILEY DOS SANTOS RIBEIRO.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro da

Página 3/7



Quinta, 03 de julho de 2025 VOL: 8 | Nº 996
ISSN 2965-4734  

Água Branca, através da Secretaria Municipal de Educação,

neste ato representada pelo Secretário Municipal de

Educação, Sr. Marcos Suel Teles dos Santos; Prazo de

Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total:  R$ 5.968,56

(cinco mil novecentos e sessenta e oito reais e cinquenta e

seis centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: 0204 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Dotação

Orçamentária: 12.361.0403.2078 – MANUTENÇÃO DO

PROGRAMA – QSE; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo; Fundamento Legal: Lei nº

14.133/2021. Data da Assinatura: 26/06/2025. São Pedro da

Água Branca – MA, 20 de maio de 2025.Sr. Marcos Suel

Teles dos Santos - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: d97p3sson20250703200756

RETIFICAÇÃO

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº

20250407PE0052025-41, 20250407PE0052025-42,

20250407PE0052025-43, 20250407PE0052025-44 e

20250407PE0052025-45

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº

20250407PE0052025-41, 20250407PE0052025-42,

20250407PE0052025-43, 20250407PE0052025-44 e

20250407PE0052025-45, PREGÃO ELETRÔNICO Nº

007/2025. O Município de São Pedro da Água Branca –

MA, através da Secretaria Municipal de Administração,

avisa aos interessados que na publicação do Extrato do

Contrato nº 20250407PE0052025-41,

20250407PE0052025-42, 20250407PE0052025-43,

20250407PE0052025-44 e 20250407PE0052025-45,

Pregão Eletrônico 007/2025, publicada no Diário Oficial

Eletrônico – DOE, no dia 24/06/2025, páginas 2, 3 e 4.

ONDE SE LÊ: L. PIRES DE SOUSA COMÉRCIO E

EMPREEDIMENTOS LTDA, situada na Rua Piauí, n°

649, Centro, Imperatriz – MA, inscrita no sob o nº

41.350.712/0001-18, neste ato representada pela Sr.

LINDOMAR PIRES DE SOUSA. LEIA-SE: L. PIRES DE

SOUSA COMÉRCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA,

situada na Rua Piauí, n° 649, Centro, Imperatriz – MA,

inscrita no sob o nº 14.793.347/0001-43, neste ato

representada pela Sr. LINDOMAR PIRES DE SOUSA. São

Pedro da Água Branca – MA, 03 de julho de 2025, Sr.

Marcos Suel Teles dos Santos - Secretário Municipal de

Educação.
Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: 8wodwg7lzxm20250703210708

SMAS - Secretaria de Assistência Social

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-11

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-11.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de materiais de

elétricos, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social do Município de São Pedro

da Água Branca/MA. CONTRATADA: DELTA

AUTOMAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, situada na Rua dos

Pescadores, n° 471, Anexo 02 - CEP 89.046-510 - Velha

Central, Blumenau/SC, inscrita no CNPJ sob o nº:

44.929.469/0001-85, neste ato representada pelo Sr.

DORCILEY DOS SANTOS RIBEIRO. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, através

da Secretaria Municipal de Assistência Social, neste ato

representada pelo Secretário Municipal de Assistência

Social, Sr. Francisco Elias Pereira; Prazo de Vigência: 12

(doze) meses; Valor Total: R$ 2.984,28 (dois mil

novecentos e oitenta e quatro reais e vinte e oito centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 0212 – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; Dotação

Orçamentária: 08.244.0125.2061 – MANUTENÇÃO E

FUNCIONAMENTO DO BLOCO DA GESTÃO SUAS;

Dotação Orçamentária; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo; Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da

Assinatura: 26/06/2025. São Pedro da Água Branca – MA,

20 de maio de 2025. Sr. Francisco Elias Pereira - Secretário

Municipal de Assistência Social.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: o3erqsb7ar20250703200739

RETIFICAÇÃO

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº

20250407PE0052025-40

Página 4/7



Quinta, 03 de julho de 2025 VOL: 8 | Nº 996
ISSN 2965-4734  

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº

20250407PE0052025-40, PREGÃO ELETRÔNICO Nº

007/2025. O Município de São Pedro da Água Branca –

MA, através da Secretaria Municipal de Administração,

avisa aos interessados que na publicação do Extrato do

Contrato nº 20250407PE0052025-40, Pregão Eletrônico

007/2025, publicada no Diário Oficial Eletrônico – DOE,

no dia 24/06/2025, página 11. ONDE SE LÊ: L. PIRES DE

SOUSA COMÉRCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA,

situada na Rua Piauí, n° 649, Centro, Imperatriz – MA,

inscrita no sob o nº 41.350.712/0001-18, neste ato

representada pela Sr. LINDOMAR PIRES DE SOUSA.

LEIA-SE: L. PIRES DE SOUSA COMÉRCIO E

EMPREEDIMENTOS LTDA, situada na Rua Piauí, n°

649, Centro, Imperatriz – MA, inscrita no sob o nº

14.793.347/0001-43, neste ato representada pela Sr.

LINDOMAR PIRES DE SOUSA. São Pedro da Água

Branca – MA, 03 de julho de 2025, Sr. Francisco Elias

Pereira - Secretário Municipal de Assistência Social.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: bzejarnrng120250703210722

SEMUS - Secretaria de Saúde

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-12

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-12.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de materiais de

elétricos, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de São Pedro da Água

Branca/MA.  CONTRATADA: DELTA AUTOMAÇÃO E

COMÉRCIO LTDA, situada na Rua dos Pescadores, n°

471, Anexo 02 - CEP 89.046-510 - Velha Central,

Blumenau/SC, inscrita no CNPJ sob o nº:

44.929.469/0001-85, neste ato representada pelo Sr.

DORCILEY DOS SANTOS RIBEIRO. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, através

da Secretaria Municipal de Saúde, neste ato representada

pelo Secretário Municipal de Saúde, Sr. Idecley Monteiro

de Sousa; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total:

R$ 5.267,51 (cinco mil duzentos e sessenta e sete reais e

cinquenta e um centavos). PROGRAMA DE TRABALHO:

0209 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação

Orçamentária: 10.122.0052.2037 – MANUTENÇÃO DA

SEC. DE SAÚDE; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo; Fundamento Legal: Lei nº

14.133/2021. Data da Assinatura: 26/06/2025. São Pedro da

Água Branca – MA, 20 de maio de 2025. Sr. Idecley

Monteiro de Sousa - Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: zd8h5vps6y20250703200742

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-13

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-13.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de materiais de

elétricos, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de São Pedro da Água

Branca/MA.  CONTRATADA:  DELTA AUTOMAÇÃO E

COMÉRCIO LTDA, situada na Rua dos Pescadores, n°

471, Anexo 02 - CEP 89.046-510 - Velha Central,

Blumenau/SC, inscrita no CNPJ sob o nº:

44.929.469/0001-85, neste ato representada pelo Sr.

DORCILEY DOS SANTOS RIBEIRO. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, através

da Secretaria Municipal de Saúde, neste ato representada

pelo Secretário Municipal de Saúde, Sr. Idecley Monteiro

de Sousa; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total:

R$ 3.685,33 (três mil seiscentos e oitenta e cinco reais e

trinta e três centavos). PROGRAMA DE TRABALHO:

0210 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação

Orçamentária: 10.302.0210.2044 – MANUTENÇÃO DO

HOSPITAL MUNICIPAL; Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fundamento Legal:

Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 26/06/2025. São

Pedro da Água Branca – MA, 20 de maio de 2025. Sr.

Idecley Monteiro de Sousa - Secretário Municipal de

Saúde.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: 74ytjbbatei20250703200745

RETIFICAÇÃO

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº

Página 5/7



Quinta, 03 de julho de 2025 VOL: 8 | Nº 996
ISSN 2965-4734  

20250407PE0052025-46
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº

20250407PE0052025-46, PREGÃO ELETRÔNICO Nº

007/2025. O Município de São Pedro da Água Branca –

MA, através da Secretaria Municipal de Administração,

avisa aos interessados que na publicação do Extrato do

Contrato nº 20250407PE0052025-41,

20250407PE0052025-46, Pregão Eletrônico 007/2025,

publicada no Diário Oficial Eletrônico – DOE, no dia

24/06/2025, páginas 11 e 12. ONDE SE LÊ: L. PIRES DE

SOUSA COMÉRCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA,

situada na Rua Piauí, n° 649, Centro, Imperatriz – MA,

inscrita no sob o nº 41.350.712/0001-18, neste ato

representada pela Sr. LINDOMAR PIRES DE SOUSA.

LEIA-SE: L. PIRES DE SOUSA COMÉRCIO E

EMPREEDIMENTOS LTDA, situada na Rua Piauí, n°

649, Centro, Imperatriz – MA, inscrita no sob o nº

14.793.347/0001-43, neste ato representada pela Sr.

LINDOMAR PIRES DE SOUSA. São Pedro da Água

Branca – MA, 03 de julho de 2025, Sr. Idecley Monteiro de

Sousa - Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: geodsiuwgl20250703210752

Página 6/7



Quinta, 03 de julho de 2025 VOL: 8 | Nº 996
ISSN 2965-4734 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Samuel Kesley Ribeiro de Souza
Prefeito Municipal

Adriana Silva da Costa
Secretária de Administração

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SEMAD - Secretaria de Administração
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-09

	RETIFICAÇÃO
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATOS Nº 20250407PE0052025-39


	SINFRA - Secretaria Municipal De Obras, Transportes E Serviços Urbanos
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-10


	SEMED - Secretaria de Educação
	EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-14
	EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-15
	EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-16

	RETIFICAÇÃO
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250407PE0052025-41, 20250407PE0052025-42, 20250407PE0052025-43, 20250407PE0052025-44 e 20250407PE0052025-45


	SMAS - Secretaria de Assistência Social
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-11

	RETIFICAÇÃO
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250407PE0052025-40


	SEMUS - Secretaria de Saúde
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-12
	EXTRATO DO CONTRATO N° 2025020PE0082025-13

	RETIFICAÇÃO
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250407PE0052025-46



		2025-07-04T01:59:59+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1




